平成 27 年 2 月 5 日

各      位

 会  社  名   ダ イトエレ クトロン 株式会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   前  績 行
（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問合せ先  上席執行役員 管理本部長 福 嶋 圭 一

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

代表取締役の異動ならびに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 2 月 5日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動ならびに

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動ならびに役員の異動につきましては、平成 27 年 3 月 27 日開催予定の

第 63 期定時株主総会および総会終了後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

  （新任）氏   名：髙本 敬（たかもと ひとし）

      新・役職名：代表取締役会長
      現・役職名：取締役

子会社ダイトデンソー㈱代表取締役社長
            （平成 27 年 3 月 20 日付で同社代表取締役会長に就任予定）

就任予定日：平成 27 年 3 月 27 日

（定時株主総会終了後の取締役会において正式決定の予定）

※略歴は別紙にて記載

（退任）氏   名：紺谷 健治（こんたに けんじ）

      旧・役職名：代表取締役会長
      理   由：任期満了のため

※退任後、代表権を有さない相談役に就任

２．取締役の異動

  （新任）氏   名：小林 雅則（こばやし まさのり）

      現・役職名：子会社ダイトデンソー㈱上席執行役員
            （平成 27 年 3 月 20 日付で同社代表取締役社長に就任予定）

異 動 日：平成 27 年 3 月 27 日

（定時株主総会決議により正式決定の予定）

３．執行役員の異動（平成 27 年 3 月 27 日付）
 新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

常務執行役員 上席執行役員

営業本部長

兼

営業本部
営業推進部長

幾谷 慎司
いくたに しんじ

上席執行役員

管理本部長
執行役員

管理副本部長

管理本部

財務部長
毛利  肇
もうり はじむ

執行役員 －
営業本部

国内事業部門長
千原 恒人
ちはら つねと

４．人事異動（平成 27 年 3 月 27 日付）

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

グループ経営戦略室長
上席執行役員
管理本部長 － 福嶋 圭一

ふくしま  けいいち

管理副本部長 － 管理本部
総務部長

髙木 正浩
たかぎ まさひろ

管理副本部長 － 管理本部
経営システム部長

氏原  稔
うじはら みのる

以上

別紙

代表取締役就任予定者の略歴

  氏   名 ：髙本 敬（たかもと ひとし）

  生 年 月 日：昭和 22 年 2 月 23 日

  略    歴：昭和 45 年 4 月  当社入社

昭和 61 年 7 月  アンフェノールジャパン株式会社転籍

平成 10 年 1 月  ダイトデンソー株式会社多摩工場長就任

平成 12 年 3 月  同社取締役就任

平成 14 年 3 月  同社常務取締役就任

平成 21 年 3 月  同社代表取締役社長就任（現任）

平成 25 年 3 月  当社取締役就任（現任）

  所有株式数：161,800 株

以  上